ISA
Via del Lavoro, 5
06083 - BASTIAUMBRA (PG) (Italy)
Tél. +39 075 80171
Fax +39 075 8017304
Manuel d'emploi et d'entretienFR
ISO 14001 : 2004

L'acheteur doit faire en sorte que le personnel chargé d'utiliser la vitrine réfrigérée ainsi que le technicien
chargé de son entretien, soient dûment formés.
Le fabricant est à ce propos disponible pour fournir tous les conseils, les éclaircissements et autres informations
nécessaires pour que le personnel et les techniciens soient en mesure d'utiliser correctement la vitrine.
BLIZZARD
4.1.2 Directives appliquées et normes techniques de référence
Les vitrines de la série en objet ont été conçues, réalisées et testées conformément aux directives communautaires
suivantes :
Sécurité de l'appareil.
Règles générales de sécurité électrique
EN 60335-1/Ed.2002+Modifiche A11:2004,A1:2004,A12:2006,A2:2006 + A13:2008
Règles particulières pour les appareils de réfrigération à usage commercial
EN 60335-2-89/Ed. 2002+Modifications A11:2004,A1:2005 + A2:2007
Norme relative à la mesure des champs électromagnétiques (EMF) des appareils électriques
EN62233/Ed.2008
Directive 2006/95/Ce du Parlement Européen et du conseil du 12 décembre 2006 concernant le rappro-
chement des législations des Etats membres relatives au matériel électrique destiné à être employé dans
certaines limites de tension.
Compatibilité électromagnétique (EMC)
Limites et méthodes de mesure des perturbations radioélectriques produites par les appareils électrodo-

EN61000-3-2 (valable jusqu'en 2009 :Ed.2000+Modification A2 :2005-ou bien :Ed.2006)
Partie 3 : Limites-Section 3 : Limitation des fluctuations de tension et du papillotement dans les réseaux
d’alimentation basse tension pour les matériels ayant un courant assigné égal à 16 A.
EN61000-3-3 (Ed.1995+Modifications A1:2001,A2:2005)
Partie 4 : Techniques d'essai et de mesure Section 2 : Essais d'immunité aux décharges électrostatiques
EN61000-4-2 (Ed.1995)
Partie 4 : Techniques d'essai et de mesure Section 4 : Essais d'immunité aux transitoires/trains électriques
rapides
EN61000-4-4 (Ed.1995)
Directive équipements sous pression (PED) 97/23/CE
Cet équipement appartenant à une catégorie non supérieure à I est exclu du champ d'application de la
PED (art.1par3.6)
Contact alimentaire.
Règlement (CE) N.1935/2004 du parlement européen et du conseil du 27 octobre 2004
Règlement (CE) N.2023/2006 de la commission du 22 décembre
Directive 2008/39/CE de la commission du jeudi 6 mars 2008
Directive 2007/19/CE de la commission du vendredi 30 mars 2007
Directive 2005/79/CE de la commission du vendredi 18 novembre 2005
Directive 2004/19/CE de la commission du mercredi 10 mars 2004
Directive 2004/1/CE de la commission du 6 janvier 2004
RoHS et RAEE
Directive 2002/95/CE du parlement européen et du conseil du 27 janvier 2003
Directive 2002/96/CE du parlement européen et du conseil du 27 janvier 2003
En application des directives : 2006/95/CE, 2004/108/CE, 2006/42/CE, 97/23/CE